BASHKIA
TIRANE

Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik

Shétitorja “Déshmorét e Kombit”, Tirané.

Lénda: Pér procedurén e prokurimit me objekt: “Mbikqgyrja e punimeve té disa objekteve
té infrastruktures né qytetin e Tiranés pér vitin 2016”.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tirané, Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Tel/Fax: 04
256 799, E-mail: prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;

Lloji i procedures se prokurimit: “Kérkesé pér Propozim”

Objekti i prokurimit: “Mbikgyrja e punimeve té disa objekteve té infrastruktures né
gytetin e Tiranés pér vitin 2016.

Fondi Limit: 1,182,375 (njé milion e njégind e tetédhjeté e dy mijé e treqind e shtatédhjeté e
pesé) leké pa Tvsh, me objekt: “Mbikqyrja e punimeve té disa objekteve té infrastruktures
né qytetin e Tiranés pér vitin 2016, té ndaré né lote si mé poshté vijon:

Loti i paré: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rikonstruksion rrugé té brendshme
Fshati Zall-Herr”, me fond limit 85,600 (Tetédhjeté e pesé mijé e gjashéqind) leké pa
Tvsh.

Loti i dyté: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rikonstruksion i rrugés Dalip Topi
(Pyjorja)”, me fond limit 142,706 (Njéqind e dyzet e dy mijé e shtatéqgind e gjashté) leké
pa Tvsh.

Loti i treté: “Mbikqgyrja e punimeve pér objektin: “Rruga pér né fshatin Kasalle (degézim
nga Cerkezi né Cinam) rreth 2 km”, me fond limit 309,464 (treqind e nénté mijé e
katérgind e gjashtédhjeté e katér) leké pa Tvsh.

Loti i katért: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Projekti IADSA “New House-New
Life” ndértimi i godinave” me fond limit 394,008 (treqind e néntédhjeté e katér mijé e
teté) leké pa TVSH.

Loti i pesté: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Asfaltim i rrugé€ve té brendshme té
Fshatit Mushgeta” me fond limit 250,597 (dyqind e pesédhjeté mijé e peséqind e
nentédhjeté e shtaté) leké pa TVSH.

4. Burimi i financimit: véné né dispozicion nga té ardhurat e Bashkisé sé Tiranés né
mbéshtetje t¢ VKB Nr. 58, daté 30.12.2015, pér “Miratimin e Programit Buxhetor afatmesém
2016-2018 dhe detajimin e buxhetit té¢ Bashkisé sé Tiranés pér vitin 20167, Urdhérit Nr.
14821, daté 16.05.2016 Detajimin dhe rishpérndarjen e fondeve té investimeve brenda
Programit té Sherbimeve Publike, Programit té Menaxhimit t€ Rrugéve dhe Transportit
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Publik, Programit t& Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit, Programit té Strehimit dhe
Planifikimit té Territorit pér vitin 2016”, si dhe té urdhérit Nr. 33001 daté 31.10.2016 pér
“Detajimin e fondit té investimeve brenda programit té Menaxhimit té Rrugéve dhe
Transportit publik; Programit té Kulturés dhe Turizmit; Programit té Planifikimit, Menaxhimit
dhe Administrimit; programit té Kujdesit Social; rishperndarjen e fondeve té shpenzimeve
korrente brenda programit té Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit dhe rishpérndarjen e
fondeve té investimeve brenda programit té Strehimit dhe Planifikimit t& Territorit pér vitin

2016”.

5. Afati per kryerjen e shérbimit pér secilin lot:

Pér Lotin e paré afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé
sipérrmarjes pér zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e
punimeve ( afati 8 javé).
Pér Lotin e dyté afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé
sipérrmarjes pér zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e
punimeve ( afati 4 muaj).
Pér Lotin e treté afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé
sipérrmarjes pér zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e
punimeve ( afati 3 muaj).
Pér Lotin e katért afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé
sipérrmarjes pér zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e
punimeve ( afati 26 javé).
Pér Lotin e pesté afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé
sipérrmarjes pér zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e
punimeve (afati 3 muaj):

6. Data e zhvillimit té tenderit: 04/01/2017,ora 11 : 00, vendi: Bashkia Tirané

Website i APP-sé: www.app.gov.al

7. Afati i fundit pér pranimin e dokumentave04/ 01/2017, ora 11 : 00, vendi:

Bashkia Tirané, Website i APP-sé: www.app.gov.al
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